2024年４月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ＰＬＡＮＴ

代表者名 代表取締役社長 三ッ田 佳史

（コード番号：７６４６、東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役 山田 准司

  （TEL．0776-72-0300）

（訂正）「2024年９月期第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

本日開示いたしました「2024 年９月期第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ」において、

下記のとおり記載内容に一部誤りがありましたのでお知らせいたします。

記

【訂正の箇所】訂正箇所は下線を付けて表示しております。

（訂正前）

2023年４月 23日

（訂正後）

2024年４月 23日

以 上